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JInTunn-xeneso-gpocdaTHbIN
(LiIFePO) akkymynatop WBR GPLI
12.8V-54K

GPLi 12.8V-54K

OnucaHune

NnTtnn-xeneso-ochaTtHan (LiIFePO) akkymynsaTopHas 6aTtapes WBR GPLi12.8V-54K obnagaeT BbICOKMM Ka4ecTBOM,
Ha[EeXHOCTbIo 1 yBenn4yeHHor B 10 pa3 LMKIANYHOCTLIO MCMOJIb30BaHMS, @ Tak)Xe yMeHbLUeHHbIM Ha 60% BecoM no
CpaBHEHNIO CO CBUHLLOBO-KNCIOTHBIMY aKKyMyISTOPaMu.

OcobeHHOCTH:

HOMWHaJIbHOEe Hanps>keHue: 12,8 B (4 anemeHTa no 3,2 B)
XUMNYECKNIA COCTaB: heppyMm-docdaT nmTuns

MOJIOXKNTENbHbBIA 3IEKTPOA: alloMMHMEBasA Posibra Ha OCHOBE 13 rpaMTOBOrO MaTepuana C ABONHON Xefe30-
JINTUEBON COMbI0 POCHOPHOM KUCIOThI

oTpuLATEeNbHbIN 3N1EeKTPOoA: MeaHas )osibra C IMTUEBON CONbIO POCHOPHON KNCIOThI
3N1eKTPONUT: pacTBOpP CONen NuTus

obcny>xmBaHue: Npu aKcnayaTauum A0JIMBa 3JIEKTPOSINTa He TpebyeTcsa
camopa3span: <3% B mMecsL,

Konm4ecTBo umkios: >2000 npun 80% pa3psne

KOpMyC: YAaponpoyHbI Heroptounii ABS (akpnno-byTagmneH-ctupon)

KJlacc 3awmnTbl: IP65

N

OCHOBHble 06/1aCT NPUMEHEeHUn:"

MeOULUVHCKME KONACKN;
ronbM-Kapsbl;
3JIeKTPOCaMOKaThl;

NCcToYHnKKM 6ecnepeboriHoro nutaHmsa (MBM) HeboNbLIOK MOLLHOCTWY;
B0O30OHOBSIEMbIE UCTOYHUKN MUTaHNS;
3N1EeKTPOUHCTPYMEHT;

N3MepuTesbHOE, TeJIEMEeTPUYECKOe KOHTPOJIbHOE 1 ApYyroe TexXHolornyeckoe obopynoBaHue.

Cpok cny>x6bl akkyMynsiTopHoi 6aTapeun fo 15 net.

Obwume

Tun AKB NnTtnn-xeneso-pochaTHble LiFePO
EmkocTb (25°C), Ay 54
HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC) 12.8

Bec AKB, kr 6.5



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

BHyTpeHHee conpoTusieHne,MOMm
PekomeHayeMmbIn TOK 3apsaga, A
MaKcuManbHbIN TOK 3apsaga, A:
PekomeHayeMbIln TOK pa3psaga, A

MakKcrManbHbIN TOK pa3psaga, A
LOwnana3oH paboynx TemnepaTyp

Camopaspsag

PacyeTHOe KOIMYECTBO LIMKJIOB
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bl AKB

BbicoTa AKB, MM

LLnpuHa AKB, MM

OnnHa AKB, MM

Ilon. onncaHwne

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

45
10,8
27
27
54

XpaHeHue: -40°C ~ 60°C
paspsan: -40°C ~ 60°C

< 3% B mMecsL,

> 2000 npun 80% pa3psage
M6

15 net

171

166

197



	Литий-железо-фосфатный (LiFePO) аккумулятор WBR GPLi 12.8V-54K
	GPLi 12.8V-54K
	Описание
	Общие
	Доп. описание



